2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2016 г. № 54
О внесении изменений в решение совета

депутатов МО Сертолово от 24.02.2016 г.

№ 9 «Об организации деятельности

общественных советов на территории

муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 12.05.2015 г. № 42-ОЗ «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территории населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», Уставом МО Сертолово, совет депутатов МО Сертолово принял

РЕШЕНИЕ
1.  Внести в решение совета депутатов МО Сертолово от 24.02.2016 г. № 9 «Об организации деятельности общественных советов на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 после слов «на части территории» дополнить словами «города Сертолово, являющегося административным центром»;

1.2. в пункте 2 после слов «на части территории» дополнить словами «города Сертолово, являющегося административным центром»;

1.3. наименование Приложения №1 к Решению ( далее – Положение) после слов «на части территории» дополнить словами «города Сертолово, являющегося административным центром»;

1.4.  в пункте 1.1. Положения:

- после слов «на части территории» дополнить словами «города Сертолово, являющегося административным центром»;
- после слов «далее - » дополнить словами «части территории»;

1.5. наименование Приложения № 2 к Решению после слов «на части территории» дополнить словами «города Сертолово, являющегося административным центром».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального

образования

             С.В.Коломыцев